
ZARZĄDZENIE NR 31.2023 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) , art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.1)) oraz § 11 Uchwały Nr XLIII.293.2022 Rady Gminy Miłoradz z dnia 19 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 2023, Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co 
następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2023 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 26.370.338,68zł,w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 17.931.266,68zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 8.439.072zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 30.979.305,39zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 18.552.771,39zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12.426.534zł. 

3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 3.187.913,68zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 3.187.913,68zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 lipca 2023 roku. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1059. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23B0B240-358D-43D9-8621-9AF3FDA5CBAB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31.2023 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 375 547,00 0,00 29 818,00 405 365,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 29 818,00 29 818,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 29 818,00 29 818,00 

852   Pomoc społeczna 1 334 865,00 0,00 46 560,00 1 381 425,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 681 570,00 0,00 46 560,00 728 130,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

681 220,00 0,00 46 560,00 727 780,00 

855   Rodzina 1 602 724,00 0,00 6 920,00 1 609 644,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23B0B240-358D-43D9-8621-9AF3FDA5CBAB. Podpisany Strona 1



 85503  Karta Dużej Rodziny 600,00 0,00 200,00 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 0,00 200,00 800,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

26 000,00 0,00 6 720,00 32 720,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

26 000,00 0,00 6 720,00 32 720,00 

bieżące razem
: 

17 847 968,68 0,00 83 298,00 17 931 266,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem

: 
8 439 072,00 0,00 0,00 8 439 072,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

667 000,00 0,00 0,00 667 000,00 

Ogółem: 26 287 040,68 0,00 83 298,00 26 370 338,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

667 000,00 0,00 0,00 667 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23B0B240-358D-43D9-8621-9AF3FDA5CBAB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31.2023 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 3 456 628,68 840 955,68 840 955,68 11 955,00 829 000,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 615 673,00 2 615 673,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 3 456 628,68 860 955,68 860 955,68 11 955,00 849 000,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 595 673,00 2 595 673,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 153 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01042  

Wyłączenie z 
produkcji 
gruntów rolnych 

po zmianach 153 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 504 407,00 2 418 307,00 2 210 189,00 1 828 316,00 381 873,00 5 318,00 202 800,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -5 000,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 504 407,00 2 418 307,00 2 210 189,00 1 823 316,00 386 873,00 5 318,00 202 800,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 162 273,00 2 076 173,00 2 070 173,00 1 787 000,00 283 173,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 162 273,00 2 076 173,00 2 070 173,00 1 782 000,00 288 173,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 985,00 16 985,00 16 985,00 16 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23B0B240-358D-43D9-8621-9AF3FDA5CBAB. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 985,00 11 985,00 11 985,00 11 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 518,00 90 518,00 31 200,00 0,00 31 200,00 5 318,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 93 018,00 93 018,00 33 700,00 0,00 33 700,00 5 318,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 719 899,00 6 719 899,00 6 490 218,00 5 196 992,00 1 293 226,00 0,00 207 450,00 22 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 818,00 29 818,00 29 818,00 0,00 29 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 6 749 717,00 6 749 717,00 6 520 036,00 5 196 992,00 1 323 044,00 0,00 207 450,00 22 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 818,00 29 818,00 29 818,00 0,00 29 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa 
do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 29 818,00 29 818,00 29 818,00 0,00 29 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 295,21 295,21 295,21 0,00 295,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 295,21 295,21 295,21 0,00 295,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 522,79 29 522,79 29 522,79 0,00 29 522,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 29 522,79 29 522,79 29 522,79 0,00 29 522,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 643,86 111 643,86 111 643,86 17 000,00 94 643,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona 
zdrowia zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23B0B240-358D-43D9-8621-9AF3FDA5CBAB. Podpisany Strona 2



zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 2 600,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 111 643,86 111 643,86 111 643,86 19 600,00 92 043,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 643,86 93 643,86 93 643,86 17 000,00 76 643,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 2 600,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 93 643,86 93 643,86 93 643,86 19 600,00 74 043,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 19 600,00 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 643,86 20 643,86 20 643,86 0,00 20 643,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 16 043,86 16 043,86 16 043,86 0,00 16 043,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 723 758,00 2 588 758,00 2 012 878,00 1 366 512,00 646 366,00 0,00 575 880,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 500,00 -25 500,00 -25 500,00 0,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 060,00 72 060,00 49 560,00 46 560,00 3 000,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 2 770 318,00 2 635 318,00 2 036 938,00 1 413 072,00 623 866,00 0,00 598 380,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 930 220,00 795 220,00 746 220,00 560 592,00 185 628,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 560,00 69 560,00 49 560,00 46 560,00 3 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki 

wsparcia 
po zmianach 996 780,00 861 780,00 792 780,00 607 152,00 185 628,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 443 492,00 443 492,00 443 492,00 443 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 471 492,00 471 492,00 471 492,00 471 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 500,00 71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększenie 18 560,00 18 560,00 18 560,00 18 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23B0B240-358D-43D9-8621-9AF3FDA5CBAB. Podpisany Strona 3



po zmianach 90 060,00 90 060,00 90 060,00 90 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 830,00 67 830,00 67 830,00 0,00 67 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 64 830,00 64 830,00 64 830,00 0,00 64 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 863 200,00 863 200,00 851 320,00 758 100,00 93 220,00 0,00 11 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 863 200,00 863 200,00 848 820,00 758 100,00 90 720,00 0,00 14 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 100,00 50 100,00 50 100,00 0,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 47 600,00 47 600,00 47 600,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 668 107,00 1 668 107,00 321 845,00 256 849,00 64 996,00 0,00 1 346 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 920,00 6 920,00 6 920,00 0,00 6 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 675 027,00 1 675 027,00 328 765,00 256 849,00 71 916,00 0,00 1 346 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 720,00 6 720,00 6 720,00 0,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 32 720,00 32 720,00 32 720,00 0,00 32 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 720,00 6 720,00 6 720,00 0,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 32 720,00 32 720,00 32 720,00 0,00 32 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: przed zmianą 30 896 007,39 18 449 473,39 14 409 071,39 8 794 773,00 5 614 298,39 1 128 318,00 2 404 771,00 22 313,00 0,00 485 000,00 12 446 534,00 12 446 534,00 746 284,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23B0B240-358D-43D9-8621-9AF3FDA5CBAB. Podpisany Strona 4



zmniejszenie -57 600,00 -37 600,00 -37 600,00 -5 000,00 -32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 898,00 140 898,00 118 398,00 49 160,00 69 238,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 979 305,39 18 552 771,39 14 489 869,39 8 838 933,00 5 650 936,39 1 128 318,00 2 427 271,00 22 313,00 0,00 485 000,00 12 426 534,00 12 426 534,00 746 284,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23B0B240-358D-43D9-8621-9AF3FDA5CBAB. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 31.2023 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

INWESTYCJE W 2023 ROKU 

Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Rozdz.  Rok rozp. Wartość Dotychczas Koszty  Źródła finansowania 
 

klasyfikacj
i Rok zak. kosztorysowa poniesione  planowane budżet Fundusz  dotacje dotacje 

 
budzetowe

j  całkowita nakłady 2023r. gminy Sołecki 
z budżetu 
państwa Unii 

    
do 

31.12.2022r.    z budżetu jst Europejskiej 
          

1. ROLNICTWO I ŁOWIECTWO          
a) Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów  01042 2023        
rolnych  2023 370 000,00  120 000,00 120 000,00    
          
b) Modernizacja infrastruktury wodnej i kanalizcyjnej 01043 2023        
na terenie Gminy Miłoradz - PŁ 01044 2024 2 750 000,00  1 379 000,00 188 750,00  1 190 250,00  
          
c) Modernizacja 12 przepompowni ścieków - PŁ 01044 2022        
  2023 1 420 000,00 323 327,00 1 096 673,00 139 760,00  956 913,00  
          
2. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ          
a)  Dokumentacja techniczna na realizację zadania  60014 2023        
"Wykonanie ścieżki rowerowej na odcinku  2023 40 000,00  40 000,00 20 000,00  20 000,00  
Stara Wisła - Kończewice"          
          
b) Dofinansowanie 25% kosztów na przebudowę drogi 60014 2023        
powiatowej 2901G w Miłoradzu i drogi powiatowej   2023 325 000,00  325 000,00 325 000,00    
2916G w Bystrzu poprzez budowę chodników          
          
c) Modernizacja infrastruktury drogowej na osiedlu 60016 2022        
w Kończewicach w formule zaprojektuj i wybuduj - PŁ  2024 1 860 000,00  1 069 375,00 440 000,00  629 375,00  
          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23B0B240-358D-43D9-8621-9AF3FDA5CBAB. Podpisany Strona 1



d) Budowa ciągu pieszo-jzednych na osiedlach byłych 60016 2022        
PGR oraz ciągów prowadzących do obiektów   2024 2 503 600,00  1 278 800,00 78 014,00  1 200 786,00  
użyteczności publicznej w Miłoradzu          
i w Kończewicach          
          
e) Wykonanie dokumentacji technicznej na decyzje 60016 2023        
ZRID w Kończewicach  2023 24 000,00  24 000,00 24 000,00    
          
f) Budowa przystanku autobusowego 60020 2023        
  2023 12 000,00  12 000,00  12 000,00   
3. TURYSTYKA          
a) Pomorskie Szlaki Kajakowe - Kajakiem przez  63095 2016        
żuławy"  2023 383 279,00 21 279,00 362 000,00 54 425,00   307 575,00 
          
b) Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu  63095 2016        
międzynarodowym R10 i Wiślana Trasa Rowerowa R9  2023 1 316 518,26 1 236 518,26 80 000,00 66 648,00   13 352,00 
          
4. ADMINISTRACJA PUBLICZNA           
a) Budowa Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 75023 2023        
wraz z poprawą efektywności energetycznej  2025 2 886 100,00  86 100,00 86 100,00    
w Urzędzie Gminy Miłoradz          
          
5. BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA           
PRZECIWPOŻAROWA           
a) Zakup lekkiego samochodu strażackiego dla  75495 2023        
OSP Miłoradz  2023 245 950,00  245 950,00 245 950,00    
          
6. POMOC SPOŁECZNA          
a) Zakup samochodu dla ŚDS Kończewice 85203 2022        
  2023 235 000,00  135 000,00  135 000,00   
          
7. GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHORNA          
ŚRODOWISKA          
a) Realizacja projektu "Czyste Żuławy" 90005 2023        
  2023 304 284,00  304 284,00 60 000,00   244 284,00 
          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23B0B240-358D-43D9-8621-9AF3FDA5CBAB. Podpisany Strona 2



b) Zakup samochodu 90017 2023        
  2023 40 000,00  40 000,00 40 000,00    
          
c) Zakup i montaż monitoringu  w Kończewicach 90095 2023        
  2023 20 000,00  20 000,00  20 000,00   
          
8. KULTURA FIZYCZNA          
a) Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół i 92601 2021        
Przedszkola w Miłoradzu  2023 5 334 000,00 701 963,18 4 959 352,00 2 114 452,00  2 844 900,00  
          
b) Budowa boiska wielofunkcyjnego w 92605 2023        
Kończewicach - PŁ  2023 849 000,00  849 000,00 174 000,00  675 000,00  

RAZEM   20 918 731,26 2 283 087,44 12 426 534,00 4 177 099,00 167 000,00 7 517 224,00 565 211,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23B0B240-358D-43D9-8621-9AF3FDA5CBAB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 31.2023 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 790 455,68 

 01095  Pozostała działalność 790 455,68 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

790 455,68 

750   Administracja publiczna 41 316,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 41 316,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

41 316,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 900,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 900,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

900,00 

801   Oświata i wychowanie 29 818,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

29 818,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

29 818,00 

852   Pomoc społeczna 735 780,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 727 780,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

727 780,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 000,00 

855   Rodzina 1 589 644,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 556 124,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 554 124,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 800,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23B0B240-358D-43D9-8621-9AF3FDA5CBAB. Podpisany Strona 1



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

32 720,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

32 720,00 

Razem: 3 187 913,68 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23B0B240-358D-43D9-8621-9AF3FDA5CBAB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 31.2023 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 790 455,68 

 01095  Pozostała działalność 790 455,68 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 710,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 245,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 384,13 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 160,00 
  4430 Różne opłaty i składki 774 956,55 

750   Administracja publiczna 41 316,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 41 316,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 560,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 910,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 846,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 900,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 
801   Oświata i wychowanie 29 818,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

29 818,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 295,21 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 522,79 

852   Pomoc społeczna 735 780,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 727 780,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 421 492,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 060,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 
  4260 Zakup energii 18 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 780,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 212,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 536,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 300,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 880,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 

855   Rodzina 1 589 644,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23B0B240-358D-43D9-8621-9AF3FDA5CBAB. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 556 124,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 346 062,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 011,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 718,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 233,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

32 720,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 720,00 
Razem: 3 187 913,68 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23B0B240-358D-43D9-8621-9AF3FDA5CBAB. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

W rozdziale 01042 – Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych zmniejsza się plan wydatków majątkowych 
w § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 20.000zł, jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków bieżących w § 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o w/w kwotę. 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

W rozdziale 75023 – Urzędy gmin zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4170 – wynagrodzenia 
bezosobowe o kwotę 5.000zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4260 – zakup energii 
o w/w kwotę. 

W rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego zmniejsza się plan wydatków bieżących 
w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500zł, w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 
2.000zł. 

W rozdziale 75095 – Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4300 – zakup usług 
pozostałych o kwotę 2.500zł. 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE   

W rozdziale 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2010 – dotacje 
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 29.818zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
bieżących w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 295,21zł, w § 4240 – zakup środków 
dydaktycznych i książek o kwotę 29.522,79zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki 
i materiały ćwiczeniowe oraz obsługę tego zadania. 

DZIAŁ 851 – OCHRONA ZDROWIA 

W rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4210 – 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.600zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 
4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.600zł, w § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 2.000zł. 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA  

W rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4330 – zakup 
usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 
20.000zł. 

W rozdziale 85203 – Ośrodki wsparcia zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2010 – dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 46.560zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 
4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 28.000zł, w § 4110 – składki na ubezpieczenie 
społeczne o kwotę 18.560zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Kończewicach. W rozdziale tym zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4300 – zakup usług 
pozostałych o kwotę 3.000zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3110 – świadczenia 
społeczne o kwotę 20.000zł, w § 4220 – zakup środków żywności o kwotę 3.000zł. 

W rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4300 – zakup 
usług pozostałych o kwotę 2.500zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3020 – wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o w/w kwotę. 

DZIAŁ 855 – RODZINA  

W rozdziale 85503 – Karta Dużej Rodziny zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2010 – dotacje 
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 200zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących 
w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o w/w kwotę z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23B0B240-358D-43D9-8621-9AF3FDA5CBAB. Podpisany Strona 1



W rozdziale 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów  zwiększa się plan dochodów bieżących 
w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 6.720zł, jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków bieżących w § 4130 – składki na ubezpieczenie zdrowotne o w/w kwotę z przeznaczeniem na 
opłacenie składki zdrowotnej. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Arkadiusz Skorek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23B0B240-358D-43D9-8621-9AF3FDA5CBAB. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 31.2023 WÓJTA GMINY MIŁORADZ z dnia 10 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN DOCHODÓW
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW
	Załącznik 3 - INWESTYCJE W 2023 ROKU
	Załącznik 4 - PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI
	Załącznik 5 - PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI
	Uzasadnienie


